МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	12 ноября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 25

	О проекте решения Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Городское поселение –  г. Осташков» Осташковского района Тверской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Тверской области, для организации участия граждан в обсуждении, внесении изменений и дополнений в проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» (текст проекта прилагается).

2. Обнародовать полный текст проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».
Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

Н.П.Протасов
	Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

«12» ноября  2008 г. № 25

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования

«Городское поселение –  г. Осташков»:

 В Главе IV Статью 34 изложить в следующей редакции:

Статья 34. Заместитель председателя Совета депутатов Городского поселения - г. Осташков
1. Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения - г.
Осташков избирается из числа депутатов тайным голосованием и осуществляет свои полномочия на не постоянной (не освобожденной основе) или постоянной основе по решению Совета депутатов Городского поселения - г. Осташков. Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения - г. Осташков избирается на срок полномочий Совета депутатов городского поселения - г. Осташков.
2. Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения - г.
Осташков подотчетен Совету депутатов городского поселения и может быть
освобожден от своих обязанностей путем тайного голосования большинством голосов от установленного числа депутатов Совета депутатов городского поселения - г. Осташков.